11-02-2024 07:52:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O vereador que abaixo subscreve, vem respeitosamente a presença dos senhores responsáveis pelo Comitê
de enfrentamento ao COVID-19, em atenção ao pedido do assessor de política institucional da CDL, senhor ALCIDES
RIBEIRO DA SILVA JUNIOR, requerer que no boletim conste a informação das pessoas não residentes na cidade que
faleceram aqui por Covid-19, separando claramente dos residentes na cidade que faleceram pelo mesmo motivo.

Sem mais para o momento, subscrevo-me com os votos da mais alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

o presente requerimento para que conste informações adicionais no boletim de enfrentamento ao COVID-19

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 9014/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

Sala das Sessões, 5 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total